פסיפס של קהילות

10 נובמבר, 2019

י"ב חשון, תש"פ

מיומנו של ראש המועצה

השבוע עסקתי בשני נושאים מורכבים שאנסה פה להסביר בקצרה. הראשון והמוכר יותר - השער שהותקן בחוסנייה.

- א- חוסנייה הוא כיום היישוב הבדווי היחידי במשגב שסובל מהיעדר תכנית מתאר מתוקנת ומעודכנת במשך שנות דור. דרכי הגישה לכפר מדרום ומצפון הן דרכים חקלאיות לא מוסדרות ולא תקניות.